
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.03.2024       № 194 
п. Волот

О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, приобретением имущества за счет средств, 
выделенных из бюджета Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровые 
номера:

№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристики Количе
ство 
(шт.)

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Реестровый 
номер

1 Зеркальная 
камера Canon 
EOS 2000D Kit 
18-55mm DC

Зеркальная камера Canon 
EOS 2000D Kit 18-55mm DC

1 42999,00 53:04:2:2.2.
1:4387

2 ПКС Шкаф для 
документов 

ПКС Шкаф для документов 
(4 полки) (920*450h1830) 
/(917*425h1810)

1 19761,00 53:04:2:2.2.
3:4463

3 ПКС Шкаф для 
документов

ПКС Шкаф для документов 
(4 полки) (920*450h1830) 

1 20505,09 53:04:2:2.2.
3:4464



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 21.03.2024 12:16
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

/(917*425h1810)
Итого: 83265,09

2. Закрепить за Администрацией Волотовского муниципального округа 
на праве оперативного управления имущество, указанное в пункте 1 
настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа. 

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров 

                                        


